[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2021г. г. №
О внесении изменений и дополнений в решение совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 25 декабря 2020г. № 24 «О бюджете Мугреево-Никольского  сельского  поселения  Южского муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района ивановской области, Совет Мугреево-Никольского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 25.12.2020г. № 24 «О бюджете Мугреево-Никольского  сельского  поселения  Южского муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации:

	1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 «общий объем доходов бюджета» вместо числа «5397172,67» внести число «5523172,67»;
	- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 «общий объем расходов бюджета» вместо числа «5637172,67» внести число «5670372,67»;
	- в абзаце четвертом подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 «дефицит (профицит) бюджета» вместо числа «240000,00» внести число «147200,00»;

	2. Таблицу 1 Приложение №2 «Доходы бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2021 год   и на плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 25 декабря 2020г. № 24 «О бюджете Мугреево-Никольского  сельского  поселения  Южского муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение 1).

	3. Приложение №4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения на 2021 год   и на плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 25 декабря 2020г. № 24 «О бюджете Мугреево-Никольского  сельского  поселения  Южского муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение 2).

	4. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам  видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 25 декабря 2020г. № 24 «О бюджете Мугреево-Никольского  сельского  поселения  Южского муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение 3).

	7. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 25 декабря 2020г. № 24 «О бюджете Мугреево-Никольского  сельского  поселения  Южского муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение 4).

	8. Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 25 декабря 2020г. № 24 «О бюджете Мугреево-Никольского  сельского  поселения  Южского муниципального района Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (Приложение 5).

Глава Мугреево-Никольского                          Председатель Совета
сельского  поселения                                          Мугреево-Никольского
                                                                                сельского поселения

_____________ М.Г.Скурлакова                 ____________ П.П.Баркарь

image1.wmf